totaliter 
approbamus et eon firma mus, ratificamus, innovamus et dofectus omnes, si 
qui ex abusu et discrimine rerum ac temporum belli at alia aliqua ex cau
sa, interrupto et intermisso uso aut neglecta vindicatione praetendi, ob- 
trudi et qualitercunque imputari possint, ex plenitudine supremae potestatis 
nostrae regiae suppleinus et redintegramus; et quoniam anima civitatis sit 
ordo, idcirco magistratum in dicta civitate ordinarium per cives bene pos- 
s^ssionatos, bonae conscientiae, et juris non ignaros libere sibi eligendi» 
juxta antiquum morem et privilegia, damus et concendimus facultatem; co-‘ 
ram quo suo magistratu cives in omnibus causis, tam parvis,^quam mag- 
nis, juris et facti, ex fundis et expersonis, in civilibus et criminalibus ex- 
cessibus, ut coram non alio quopiam terrestri vel castrensi palatinalique 
judicio, juxta leges et constitutiones annorum: millesimi sexcentesimi unde-
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сіаді et millesimi sexcentesimi trigesimi tertii et alias antiquior<setręcentiores, 
exinstantia quarumcunque personarum citati existentes, respondere tenebuntur, 
omissisque capitanei et aliorum subselliorum instantiis: a suo magistratu 
directe post curiam nostram apellationem, qui se gravatos seaserint, inter- 
ponant, et, ut haec ordinaria civium jurisdictio non confundatur, commissio- 
nes contra cives eosdera camenecensjs praeter causas, quae per apellatio- 
nem ad nos et judicium nostrum devolutae essent, juxta privilegium sere- 
nissimi Sigismundi regis Poloniae, praedecessoris nostri, de data Petrico- 
viae, die dominica Oculi, anno Domini MXLIII1, nullas dabimus. Et prout 
priyilegio serenissimi Sigismundi tertii, constitutione regni anni millesimi 
sexcentesimi quinquagesimi noni approbato, cautnm est, ne judaei in dicta 
civitate Camenecensi incolatum gerant, diutiu'que ultra triduum morari 
praesumant, extraneaequae personae, jus civitatis non habentes, in merca- 
tura, artifieiis, propinationibus cives juratos minime impedire debeant, ita, 
privilegio praefato et legi publicae insistendo, incolatum dictis judaeis in 
civitate Camenecensi perpetuo inhibemus, et, ne tam judaei, quam extra- 
neae personae, jure civili carentes, in praejudicium civium merces frustatiin 
(sic) ulnatim divendere, artificia et propinationes exercere, et alia media 
yivendi in ruinam civium et contuberniorum intercipere omni tempore, ex- 
ceptis solis nundinis (juxta antiqua privilegia vigore debere ibidem volu- 
mus) audeant sub amissione mercium et operarum, interdicimus. Civibus 
v.ero omnes mercaturas frustatim et ulnatim, braxationes cerevisiae, піеіів 
,et cremati atque propinationes, intra et extra civitatmn, in circumferentia 
jurisdictionis suae libere, sine ullo generosi capitanei praepedimento, licere 
debere declaramus. Subvenientes quoque desolationi et ruinae civitati ejus- 
dem, quo facilius restauraii possit, eidem privilegium juris caduci, per se- 
renissimum Sigismundum regem primum Poloniae, antecessorem nostrum, 
de data Petricoviae, in conventione regni generali, feria tertia ante festum 
I'rium Regum, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragvsimo octavo 
datum, et per sarenissimum Vladislaum quartum, de data Varsaviae, die 
duodecima mensis Aprilis, anno Domini millesitno sexcentesimo quadrage- 
simo primo confirmatum, innovamus, bona omnia mobilia et immobilia, tum 
merces cujusvis generis summasque quasvis pecuniarias, sive paratas, sive 
aliqua ratione obligatas, tam post cives juratos steriliter decessos et in 
futurum decessuros, legi usque ad octavum gradum carentes, quam et post 
alienos, externos, cujuscunque conditionis et nationis luerint, incolatum in 
eadąm civitate agentes, vicum, mercaturas exercentes, status equestris ho- 
minibus et realibus feervitoribus nostris, ac iis, qui privilegio concessae fa-
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cultatis testandi gaudent, exceptis jure perpetuó et irrevocabilis donationis 
titulo, generaliter jure caduco damus, donamus, domosque et lapideas, fun- 
dos, arcas desertas, intra et extra moenia jacentes, legitimo haerede post 
hostilitatem carentes et neglectas, eidem civitati confarimus, ita, ut sit li
berum civitati, eosdem fundos, hortos, agros, domos et lapideas, haeredi. 
bus carentes, jure caduco praesentibus donatas, cuicunque voluerit, vendere, 
donare seu in censum terragium personis civitatensibus locare; tametsi e- 
tiam lustratorem, in anno millesimo sexcentesiino sexagesimo sexto iu Podo- 
liam designati, hanc civitatem molendinis et mensuris in illis, ac si ex occa- 
sione inobedientiae et non paritionis coram iisdem lustratoribus sententia 
sua abjudicarent, cum tamen nullam desuper abjudicandi facultatem et 
jurisdictionem super civitate hac Camenecensi haberent, et figuram judicii 
alicujus minus ipsis usurpare liceret, idcirco adversus • talem, nulliter pro- 
latam sententiam lustratorum, civitatem hanc Camenecens^m restituimus et 
circa molendina, ex antiquo ad eandem civitatem spectantia, proventusque 
omnes, ex molendinis pi'ovenientes, conservamus et lnanuteneinus et per ge- 
nerosum capitaneum generałem Podoliae deoccupari ac in possessionem ci- 
vium tradi debere dicimuś. Ut autem efficatius civitas Camenecensis contra 
omnes hostium niuniatur impetus, et in ca sum ingruentis periculi per exer- 
citationem in armis robustior ad sustinendos hostiles insultus evadere pos- 
sit, illi palestram jaculatoruni erigimus confraternitatem ad instar civitafc 
Cracoviensis, Leopoliensis et Posuaniensis: facere articulos et consuetudines, 
ad bonum ordinem spectantes, juri tsuitummodo conlormes, conscribere et 
statuere, juxta illos sese gerere et locum, quem sibi conimodiorem ad jacu- 
landum elegerint, obtinere permittimus, plenariamque damus potestatem; et 
qui civis confraternitati jaculatoriae adsciiptus fuerit, metamque melius quam 
caet*ri tempore et ordine debito globo percuss^rit, omnibus libertatibus, 
privilegiis, praerogativis et obventionibus, quibus Cracoviensis, Leopoliensis, 
et Posnaniensis civitatos, juxta sua privilegia et constitutiones regni, gau
dent, haec quoque civitas seu in arte jaculatoriae compalestritae, gaudebunt 
et fruentur. E t cum jura regni, nobiles domos et promptuaria habere in ci- 
vitatibus permitunt, idcirco, id ipsum equestribus non negando, volumus, ut 
juxta eadem jura regni nobiles ex domibus et fundis, in civitate Camene
censi et in suburbiis ejus possessis, jurisdictionem civdem agnoscant, eique, 
quoad fundos et domos, pareant, contributiones reipublicae et civiles vigi- 
lias et alia onera aequaliter cum civibus ferant, ad ique ipsum et armenos 
aliosque incolas, juxta rescriptum serenissimi olim Joannis Casimiri, anteces- 
soris nostri, adstrictos fore et esse debere declaramus. Circa villam, Kor-
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milczę dictam, ad advocatiam ibidem spectantem, et circa ipsam advoca- 
tiam cameceGensem, juxta decreta şerenissimorum aDtecessorum nostrorum, 
inter cives et capitaueos prolata, conservamus, privilegia, si qua super ean- 
dem advocatiam per quascunque personas exportata et importata a nobiles 
sint et fuerint, tanquam juribus chitatensibus obnoxio et ad małe narrata 
obtenta, revocamus etcassamus. Denique eandem civitatem a podvodis libe- 
ramus; imo eandem civitatem circa rescriptum serenissimi olim Joannis Ca- 
simiri, de data Varsaviae, die septima Martii anno millesimo sexcentesimo 
quadragesimo, octavo, tum aliud die decima sexta julii, anno Domini mille
simo sexcentesimo sexagesimo, ratione aequalistrium nationum contributionis, 
conservamus. Caeterum civitatem hanc Camenecensem Podoliae, metropolim 
regnique ornamentum et munimentum, crebris belli tempestatibus fluctuantem 
et depressam, u t iń patriae defensionem validior et animosior largiori gra- 
tia nostra extollatur, ipsam, adherendo constitutioni regni millesimi sexcen- 
tesimi septuagęsimi, de plenitudine potestatis nostrae regiae ejusque omnes 
cives et incolas catholici romani, seu latini annenici et graeci rithus, dum- 
modo iidem cives juxta jura et consuetudinem ejusdem civitatis nobis et 
successoribus nostri a sacramento fidelitatis obstricti et devoti sint, eoruin- 
que posteros, clvitati Leopoliensi juribus, et libertatibus, et praerogativis, 
consuetudinibus, ad bonum ordinem spectantibus, adaequamus, assimilamus 
eisdem praerogativis, quibus memorata civitas Leopoliensis gaudet, gaudere 
et perfrui perpetuis temporibus debeat, statuimus. Custodiam civitatis por- 
tarum : Lacka et Ruska dictarum, magistratui camenecensi comittimus, 
claves ab his poi-tis penes proconsulem, juxta antiquum morem, esse debere 
statuimus. Quod omnibus, quorum interest, praesertim yero magistratui ca
menecensi seu generali capitaneo Podoliae, nunc et pro tempore existenti, 
notum esse volentes, mandamus, u t eandem civitatem Camenecensem circa 
jura sua praesentemque nostram approbationem et concessionem conservet 
et ab omnibus conservari, observari curet pro gratia nostra. In qixorum fi- 
dem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo nostro regio communiri 
jussimus. Datum Varsaviae, die XXII mensis februarii, anno Domini MDC 
CIII, regni vero nostri anno XIII. Augustus Rex. Confirmatio generalis et 
innoyatio jurium post hostilitatem civitatis Camenecensis in Podolia. An- 
dreas Sokołowski, canonicus cathedralis, sacrae regiae majestatis secretarius. 
Sigillum majoris cancellariae regni, eidem privilegio appeusum. Post cujus 
suprascripti privilegii generalis cofirmationis jurium et privilegiorum ac dip- 
lomatum anteriorum ad acta judicii praesentis ingrossationem, originale 
ejusdem pergameneum cum sigillo appenso idem famatus Rocholski, com-
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muniiatis Camenecensis Podoliae' regens, offerens, ad se recepit, de quo re
cepto sibique restituto judicium praesens et caucellariam ejus quietavit 
praesentibusque quietat.

Книга Каменецг-Подольская и Аеттевская, земская, записовая и 
поточная, годъ 172Й—1728, № 3705. Яисіт 464.

схх.

Выпись изъ книгъ коронной метрики, заключающая въ себѣ приго- 
воръ, постановленный въ 1513 году королевскими коммиссэрами и под
твержденный въ 1515 году королемъ Сигизмундомъ Ї. Коммпссары раз- 
сматривали дѣло мѣщанъ каменецкихъ съ сосѣдними землевладѣльцами 
о правѣ пользованія лѣсами, принадлежавшими къ имѣніямъ послѣднихъ, 
и, на основаній древнихъ привилегій и обычая, рѣшили дѣло въ пользу 
мѣщанъ. Выпись выдана изъ книгъ метрики коронной 1723, іюня 9.

Feria quinta post festum sancti Mathiae apostoli, anno Domini mille
simo septingentesimo vigesimo sexto.

Ad personalem famati Alberti Kocholski, communitatis civitatis Ca
menecensis Podoliae regentis, oblationem, judicialiter faetam et expostula- 
tam, judicium praesens, terrestre Podoliae, ejusdem legitimae affectationi 
annuendo, privilegium sacrae regiae majostatis seu confirmationem infra- 
scriptarum litterarum super nonnullis libertatibus civitati Camenecensi Podo
liae ac ejus incolis benigniter collatum, manibus illustrissimi et excelentissi- 
mi supremi cancellarii et secretarii regni propriis subscriptum, atque ех 
actis metrices regni authentięe depromptum, introcontentum, pro munere 
iudicii sui, suscepit et actis ingrossari mandavit, de tenore sequenti: Au
gustus secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae 
Prussiae, Masowiae, Samogitiae, Livoniae, Podoliae, Podlachiae, Kijoviae’ 
Wołhyniae, Smolensiae, Severiae, Czerniechoviaeque, пес non hereditarius 
dux Saxoniae et princeps elector. Significamus praesentibus litteris, quorum 
interest unversis et singulis, contineri in actis metrices regni cancelariae 
nostrae majoris litteras infrascriptas, suplicatumque est nobis, ut easdem ex 
actis iisdem describi et parti postulanti in forma authentica extradi per mit-
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tere dignaremur. Qaarum tenor sequens est. Sigismundus, Dei gratia rex 
eto. Signifujamu6 etc. Quomodo pro parte civium nostnorum camene- 
censium exhibitae sunt coram majestate nostra litterae pargameneae, trans- 
sumptae, subappensis sigillis certorum judicum commissariorum nostrorum 
obsignatae, decretum libertatemque cedendorum lignorum et arboi’um in 
sylvis introdescriptis in se continentem, simulque supplieatum est nobis, ut 
easdem litteras approbare, ratificare dignaremur. Quamm quidem litteramm 
tenor sequitur et est talis: Otha de Chodecz, palatinus Podoliae et Hali- 
ciensis capitaneus, Jacobus Podfilipski, castellanus, Stanislaus Lanckoroński 
de Brzezie, subpincerna Sandomiriensis, Petrus Hinek de Wnijenge, succa- 
merarius Camenecensis, commisarii judicesque interpartes inferius scriptas 
per majestatem regiam deputati et delegati, significamus tenore praesentium 
quibus expedit, universis et singulis, quomodo famati consules, civos came- 
necenses, citati erant ad diem hesternam, qui terminus ad diera hodiernam 
per dominos commissarios transpositus fuit, ex parte nobilium terrigenarum 
podoliensium, circum Kamieniec bona habentium, ad praesentiam commissa
riorum. Cujus citationis tenor talis est: Otha de Chodecz, palatinus Podoliae, 
Jacobus Podfilipski, castellanus, Stanislaus Lanckoroński, subpincerna San
domiriensis et capitaneus, Petrus Hinek de Wnijenge, succamerarius et 
Paulus Popławski, in absentia succamerarii Camenecensis, commisarii et 
judices per serenissimum principem et dominum, dominum Sigismundum, 
Dei gratia etc. dati et deputati, vobis, famatis: proconsuli, adyocato, con- 
sulibus et toti communitati civitatis Camenecensis, innotescimus vobis obla
tam commissionem serenissimi principis et domini, domini Sigismundi, Dei 
gratia regis Poloniae, inter nobiles et famatos: Elisabeth, consortem gene- 
rosi Nicolai Herbort de Felsztyn, tribuni camenecensis; Fiedor de Jazii; 
Sophiam de Pzepnice, consortem Petri Hinek; Jacobum de Hrabaczow, ju- 
dicem camenecensem; Joanncm Karapczewski; Jarossium de Ciołkowce; 
Adam Świercz de Olchowiec; Michaelem Piasecki de Załucze; Joannem Ra- 
told, tanquam actores ex una, et vos, tanquam citatos, parte ex altera. 
Cujus commissionis tenor talis est: Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae, 
magnus dux etc. Magnifico et generosis: Otha de Chodecz, palatino Podo
liae, Jacobo Podfilipski, castellano, Stanislao Lanckoroński de Brzezie, sub- 
pincernae Sandomiriensi, et Paulo Popławnicki, notario, in absentia succa
merarii ejus, camerario Camenecensi, sincere et fideliter nobis dilectis, gra- 
tiam regiam. Magnifici et generosi, sincere et 'fideliter dilecti! Controver- 
siam in causa inter -nobiles et famatos: Elisabeth, consortem generosi Nico
lai Herbort de Felsztyn, tribuni cameneoensis, Fiedor de Jassii; Sophiam de
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Rzepnice, uxorem Petri Hinek, Jacobum de Hubaczow, judicem camenecen- 
sem, Joannem Karapczyjowski, Jarossium de < aołkowce, Adam Świercz de 
Olchowiec, Michaelem Piasecki de Załucze, Joannem Ratolt ab una, et ci- 
ves camenecenses ab altera,—partibus, occasione syhrarum et ususfructus 
earandem coram praefato Stanislao Lanckoroński, capitaneo, vertentem et 
ad nos tandem remissam, hac vice, propter defectus probationum necessa- 
riarum et fine debito justitiae terminare volentes, vos, de quorum fidei, in- 
tegritate et jurisperitia confidimus, in commissarios ejus rei deputavimus et 
assignavimus et assignamus praesentibus, commitentes vobis, quatenus, ha- 
bita inter se mutua intelligentia, pro certo die et tempore competenti- 
bus, ad loca talium bonorum < t sylvarum descendentes, accersitis ad vestri 
praesentiam partibus, quarum interest, visisque litteris, et munimentis ipsa- 
rum, et probationibus, et documentis sufficientibus de super receptis, justi- ' 
ciain eisdem nobilibus cum praedictis civibus omnimodam et indilatam 
authoritate nostra, quam vobis praesentibus damus, juxta decretum nost- 
rum, ministratis et id, quod justum, cognoveritis ad utramque partem, ne 
utri ipsarum fa\endo, decernatis, facientes tandem id, quod decreveritis, a 
partibus firmiter observari, decreto vestro mediante, pro gratia nostra fac- 
turi. Datum Poznaniae, feria quinta a Magna, anno MDXllI Relatio reve~ 
rendi in Christo patris, domini Mathiae, episcopi Praemisliensis, regni Po- 
loniae vicecancellarii Proinde nos, judices et commissarii, vobis, civibus, 
uti praefertur, mandamus, vigoi’e commissionis praesentis, quateuus coram 
nobis aut juditio nostro commissorialio feria tertia ante festum sancti Jo- 
annis Baptistae proxima, ad instantiam praefatorum nobilium et famatorum, 
personaliter compareatis in domo et habitatione domini Matrzyszka, in ci- 
vitate Camenecensi, ad videndum et audiendum decretum, per suam sereni- 
tatem, uti praemissum est, nobis commissum, occasione sylvarum et usus- 
fructus earundem, alioquin nos in praemissis ipsis nobilibus praefatam jus- 
titiam somus facturi et ulterius processiun, quod juris erit, vestra contu- 
macia non obstante. Datum ex Kamieniec, feria sexta post festum diviUr- 
bani proxima, anno Domini MDXIII Tandem, partibus termino comparen- 
tibus, domini consiliarii, exauditis propositionibus et responsis, decreve- 
runt juramentum, juxta decretum majestatis regiae, cujus decreti taiis est 
tenor: Regia majestas cum consilariis suae majestatis et judicio regio in 
causa, quae vertebatur inter nobiles et famatos: Elisabeth, consortem gene- 
rosi Herbort de Felsztyn, Fiedor de Jasci, Sophia de Rzepnica, uxore Pet
ri Hinek, Jacobum de Hubaczów, judicem camenecensem, Joannem Karap- 
czejowski, Jarossium de Giołkowce, Adam Świercz de Olchowiec, Michaelem
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Piasecki de Załucze, Joannem Ratolski, ab una, et cives camenecenses, ab 
altera—partibus, occasione sylvarum in et super haereditatibus praefatorum 
nobilium, pro quibus sylvis et usufructu earuudem sylvarum jure expe- 
riebantur coram generoso îftanislao Lanckoroński, snbpincerna Sand orni- 
riensi et capitaneo Camenecensi, per quem demum inter paitcs remissae 
erant ad regiam majestatem, in Cracoviam; et tandem ex Cracovia per re- 
giam majestatem hic, ad conventionem modernam Piotrcoviensem. Super 
sylvas praefati cives camenecenses muuimenta reproducebant, parte ab 
adversa depellenti, quidem praefati cives abusi sunt, nec aliquo modo usum 
fructum habuerUnt, aut possiderunt, petendo ipsis nobilibus decerni pacem 
in eis sylvis; ita ipsa majestas decrevit, ut praefati cives coram dominis 
commissariis, per majestatem regiam eisdem partibus deputandis, ad dis- 
cernendum et conspiciendum praedictas injurias, pro quibus partes dis- 
cordabant et jure experiebantur, debent facere probationem sufficicntem, 
quod ipsi cives, juxta praedicta munimenta ipsorum, semper fuerant in usu 
praedictarum s\lvarum, a data praefatorum munimentorum ірзогипі civium 
juxta decretum commissariorum, quod ibidem dicti cives debent ostendere 
loca praedicta coram dominis commissariis, quae loca tenere et probare 
debeant, juxta ipsorum munimenta, et quibus locis utebantur. Actum in 
conventione generali Piotreoviensi, feria tertia proxima post festum sancti 
Lucae, anno Domini millesimo quingentesimo duodecimo. Qui quidem cives 
decem octo testes, juxta decretum dominorum commissariorum, statuerunt, 
ex quibus dicti nobiles elegerunt, sex videlicet: Stanislaum aurifabrum, 
Mathiam Bielecki, Jacobum juratum, Nikodem Mydlnik, Chaczko Gordaj, 
advocatum ruthenorum, Jacko Pytyć, qui in locum, per dominos commis- 
sarios ad juramentum faciendum deputatum, iverunt et juramentum 
in haec verba praestiterunt, quilibet proprium nomen suum nomi- 
nando: *ego juro Deo et beatae Mariae virgini et sanctae cruci, 
quia veraciter juramus, quia cives camenecenses fuerunt in posses- 
sione et usufructu scindendi et secundi, juxta privilegium ipsorum, earundem 
omnium sylvarum, quas nominabimus ante dominos commissarios; ita nos 
Deus adjuvet, beata virgo Maria et sancta erux«. Cives dicti coram prae- 
fatis dominis commissariis loca nominaverunt: Zaleski, Baliński, Krzywiecki, 
Jaski, Błyszczenowski, Suprunkowski, Szczyców magna, Kołybajowski, Hu- 
mieniecki, Atkorów, Ternawski, Stupiński, Werbecki, Wróblewski, Zasikow, 
Hawryłowski, Kniejniński, Chodorowski, Łastowski, Kadyjowski, Rzepiński, 
Oryniński, Strzebna, Pułowski, Ciołkowski, Ryptyński, Domanowski, Fed- 
rowski, Astrowczyński. Tandem Lewon, ministerialis tonsus (siej de Ka
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mieniec, veniens ad praesentiam dominorum commissariorum, recognovit: quia, 
dicti cives, supranominati, juramentum, superius scriptum, sufficienter 
praestiterunt. Et domini commissarii, audita recognitione ministerialis, ad- 
judicaverunt praefatis civibus in dictis sylyis liberam pprpetuo scindcndi 
lignorum facultatem et robur, decreto dictorum dominurum commissario
rum mediante; dicti nobiles pro eisdem debebunt perpetuum silentium ha- 
bere. Super quod memoriale positum est, quod judicium recepit. In cujus 
rei robur sigilia nostra sunt appensa testimonio litterarum. Datum et actum 
in Camenecia, feria quarta ante festum sancti Joannis Baptistae proxima, 
anno millesimo quingentesimo decimo tertio. Nos itaque, Sigismundus rex, 
litteras praeinsertas attendendo esse justas, salvas et omni suspicione caren- 
tes, ipsas: decretum et sententiam, ex gratia nostra ratificandas, appro- 
bandas et confirmandas duximus, atque in omnibus clausulis et articulis in 
toto eorum tenore confirmamus, et approbamus, et ratificamus, decernendo 
—eas et omnia repromissa robur firmum perpetuumque habituras, tenore 
praesentium mediante. Harum quibus sigillum nostrura praesentibus est 
subappensum testimonio litterarum. Datum Cracoviae, feria quinta intra 
conductum solennio paschae, anno Domini MDXXV, regni nostri anno XIX* 
Cui supplicationi nos benigne annuendo, praeinseitas litteras ex actis met- 
i\ces regni describi et parti postulanti in forma authentica extradi permis- 
simus. In quoruut fidem praesentibus sigillum regni est appressum. Datum 
Varsaviae, feria quarta, ipso die festi sanctorum Primi et Feliciani, marty- 
runi, die nona mensis Junii, anno Domini millesimo septingentesimo vigesi- 
ino tertio. Kelatio illustrissimi et exelentissimi domini, domini Joannis co- 
mitis a Słupów Szembek, supremi cancellarii regni, Łomzensis, Grandenti- 
nensis etc capitanei. Joannes Szembek, supremus regni cancellarius. Joan- 
nes Zaydlic, sacrae regiae majestatis secretarius, manu propria. Confirmatio 
litterarum civium camenecensium super nonnullis libertatibus. fLocus si- 
gilli minoris cancellariae regni). Post cujus suprascripti privilegii seu con- 
firmationis litterarum praemissarum ad acta judicii praesentis ingrossatio- 
nem, originale ejusdem idem famatus offerens ad se recepit, de quo recep
to sibique restituto judicium pracsens et cancellariam ejus quietavit, prae- 
sentibusque quietat